
Uchwała Nr XII/217/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na czas nieokreślony części budynku Szpitala położonego 
w nieruchomości  gruntowej  zabudowanej  w Olsztynie  przy  ul.  Jagiellońskiej  78,  będącej 
w nieodpłatnym  użytkowaniu  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Gruźlicy  i Chorób  Płuc 
w Olsztynie 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1
Wyraża  się  zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Gruźlicy  i Chorób Płuc w Olsztynie,  na 

wynajęcie  na  czas  nieokreślony,  części  powierzchni  budynku  Szpitala  podmiotowi  zewnętrznemu, 
wyłonionemu  w drodze  konkursu  na  świadczenie  usług  zdrowotnych  z zakresu  tomografii 
komputerowej. 

§2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Gruźlicy 

i Chorób Płuc w Olsztynie. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki


